Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Ementa: Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a Subprefeitura, pavimentação asfáltica

da Avenida saindo do bairro Carlota, sentido bairro Liberdade.

Câmara de Vereadores de

111 0 111 1111 I~II

Pindamonhangaba

Protocolo Geral n° 7747/2021

Data: 27/09/202 Horário: 09:59
LEG - IND 1489/2021

ENCAMINHA-SE

2 7 SET. 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal

Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que, a referida avenida ainda não recebeu pavimentação asfáltica;

Indico à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a

Subprefeitura, a pavimentação asfáltica da Avenida saindo do bairro Carlota, sentido bairro

Liberdade, em reiteração ao requerimento n° 3189/2020.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 27 de setembro de 2021

CARLOS 	-MAGRÃO

READOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1